
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T17/2021 
 

ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ RAJHRAD PRO ŠK. ROK 2021/2022 – 3.5. – 12.5.2021 
bude probíhat od pondělí 3. května 2021 do středy 12. května 2021 bez osobní přítomnosti dětí. Vyplněné dokumenty je 
možno předat do MŠ jedním z těchto způsobů: datovou schránkou (ID sdpkydp), e-mailem s uznávaným elektronickým 
podpisem (nelze poslat jen prostý e-mail), poštou, osobním podáním v úterý 11. 5. 2021 a ve středu 12. 5. 2021 od 8,00 
do 11,45 a od 12,15 do 16,00 hodin. 
 

VELKÁ VLAKOVÁ VÝLUKA NA LINCE S3 – BRNO/MODŘICE – HUSTOPEČE 
Od 26. 4. 2021 od 9:00 hodin nepřetržitě do 9. 5. 2021 do 16:50 hodin budou vybrané vlaky linky S3 končit/začínat v 
Modřicích a cestující budou dále přepraveni náhradní autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. 
 

UPOZORNĚNÍ – EG.D PLÁNOVANÉ ODSTÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE – RAJHRAD 
EG.D  a.s. oznámila pro nadcházející týdny velké množství odstávek v dodávkách elektrické energie v Rajhradě. 
Všechna došlá oznámení zveřejňujeme postupně na webu města, sledujte v sekci ŽIVOT U NÁS – ODSTÁVKY 
a upozorňujeme na možnost adresného zasílání aktuálních zpráv o odstávkách přímo z distribuční společnosti EG.D. 

 

FUNKČNOST MÍSTNÍCH HLÁSIČŮ 
Pokud je hlásič v místě Vašeho bydliště zcela nefunkční, nebo se projevuje závada, 

sdělte nám do 14.5.2021 prostřednictvím emailu, nebo vhozením lístku do poštovní schránky MěÚ  informaci, 

na které ulici, u kterého čísla popisného se poškozený hlásič nachází. 

Předem  Vám děkujeme. 

Potraviny u Sedláčků akce týdne T17/2021 
Potraviny u Sedláčků vám v týdnu od 26.4. do 2.5.2021 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
Staré Brno, 0,5l – pouze za 8,90 
Paprikový lalok, 1kg – pouze za 89,90 

Oseva Modřice – doprodej sadbových brambor 
Doprodává sadbové brambory. Výběr z několika odrůd, balení 5kg,10kg,25kg. 
Cena Kč/kg 5,-. Možné využít i na konzum. 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/zapis-deti-do-ms-rajhrad-pro-sk-rok-20212022-3-5-12-5-2021/
http://novy.rajhrad.cz/velka-vlakova-vyluka-na-lince-s3-brnomodrice-hustopece/
http://novy.rajhrad.cz/upozorneni-eg-d-planovane-odstavky-elektricke-energie/
http://novy.rajhrad.cz/category/odstavky/
http://novy.rajhrad.cz/funkcnost-mistnich-hlasicu/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/04/26/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t172021/


Telefon na prodejnu 727 876 069 
prodejní doba: pondělí-pátek  6:30-17:00 
www.oseva-agro.cz 

SVOZ ODPADŮ Z DOMÁCNOSTÍ – DUBEN 2021 
V pátek proběhne svoz tříděného odpadu-  plastů z domácností. Časy svozu nejsou pevně stanoveny. 

COVID-19 – ZABEZPEČENÍ ODPADU PROTI ŠÍŘENÍ NÁKAZY 
Prosíme o respektování pravidel nakládání s odpady v době epidemie. 
VÝZVA K ZODPOVĚDNOSTI A OHLEDUPLNOSTI PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY V DOBĚ TRVAJÍCÍ EPIDEMIE 
KORONAVIROVÉHO ONEMOCNĚNÍ, ZEJMÉNA S POUŽITÝMI JEDNORÁZOVÝMI OCHRANNÝMI POMŮCKAMI. 
DOMÁCNOSTI S OSOBAMI V KARANTÉNĚ ČI PROKÁZANÝM ONEMOCNĚNÍM ODPAD NETŘÍDÍ A VEŠKERÝ ODPAD MUSÍ 
PŘED PŘIDÁNÍM DO ODPADNÍ NÁDOBY ŘÁDNĚ ZABEZPEČIT PROTI POTENCIÁLNÍMU ŠÍŘENÍ NÁKAZY KONTAKTEM 
S ODPADKY. 

 

 

Po rozkliknutí nadpisu se Vám zobrazí celý příspěvek, zveřejněný na webu města. 

 

http://www.oseva-agro.cz/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-duben-2021/
http://novy.rajhrad.cz/covid-19-trideni-odpadu/

